

Znak sprawy: IF.272.5.2016

Nowa Sól, dnia 28 kwietnia 2016 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego złotowego w kwocie 10.000.000 PLN dla Powiatu Nowosolskiego”

WYJASNIENIE NR 1

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej : SIWZ)

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2015r. poz.2164), w odpowiedzi na wniosek wniesiony w dniu 27.04.2016 r. drogą elektroniczną udziela poniżej odpowiedzi.

Treść pytań (zachowana oryginalna pisownia):

Pytanie nr 1

Czy w ciągu ostatnich 24 m-cy był prowadzony u Państwa i/lub w podległych jednostkach program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź nr 1

Nie był prowadzony program naprawczy.

Pytanie nr 2

Czy na rachunkach bankowych jednostki ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak, to proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych.

Odpowiedź nr 2

Na rachunkach nie występują zajęcia egzekucyjne

Pytanie nr 3

Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania finansowe w bankach? Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach

Odpowiedź nr 3

Powiat nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Pytanie nr 4

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Odpowiedź nr 4

Nie była podejmowana uchwała o nieudzieleniu absolutorium.

Pytanie nr 5

Prosimy o udzielenie informacji o aktualnym zadłużeniu Zamawiającego z wyszczególnieniem Banków współpracujących.

Odpowiedź nr 5

Stan zadłużenia Powiatu Nowosolskiego na koniec I kw.2016r. wyniósł ogółem 25.682.639,22 zł, z tego:
- zadłużenie z tytułu kredytu zaciągniętego w 2013 roku w BOŚ Bank – 20.253.152 zł,
- przejęte zobowiązanie z tytułu kredytu zaciągniętego przez SP ZOZ w Likwidacji we Wschowie – 5.429.487,22 zł.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy poręczyli Państwo zobowiązania, instytucji powiązanej kapitałowo i organizacyjnie z Powiatem. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty i terminu poręczenia.

Odpowiedź nr 6

Poręczenia nie występują.

Pytanie nr 7

Prosimy o dostarczenie:

- uchwały w sprawie uchwalenia WPF na lata 2016 – 2072 wraz ze zmianami jeżeli zostały uchwalone,
- uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2016 wraz ze zmianami
- uchwały Rady Powiatu nr XVIII/93/2016 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Odpowiedź nr 7

Wszystkie wskazane uchwały są umieszczone na BIP Powiatu, a oryginały do wglądu w siedzibie Powiatu.

Wszystkie dokumenty umieszczone na BIP są aktualne.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

STAROSTA

Waldemar Wrześniak